
FEDERAZIONE GILDA-UNAMS 
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CONVOCAZIONE INCARICHI TEMPO DETERMINATO  09/09/2014 

CLASSI  DI CONCORSO COMUNI 

 
DALLE ORE 15.00 

A042  informatica 7/ 9 fine grad.- grad esaurita residuano posti 

7 MIELE ANNARITA ASSENTE 

8 CASULLI ANGELA LTTF01301G - ITIS G.MARCONI 1 int LATINA 

9 CAMPANI ANTONIO ASSENTE  

A042 OD LTTD00401E - ITCG ROSSELLI    APRILIA 1 est LTTF00401R - ITIS ROSSELLI (APRILIA) 

A042 OD LTTD100003 - ITC FUSCO           CASTELFORTE 1 est LTTD150004 - ITC DE LIBERO (FONDI) 

A042 OF LTTF001019 - ITIS DARBY  10 h  CISTERNA  

A042 OF LTTF09000X - ITIS PACINOTTI 1 int   FONDI  

A042 OF LTTF09000X - ITIS PACINOTTI 17 h   FONDI  

A042 OD/ solo di fatto  LTTF01301G - ITIS G.MARCONI 1 int LATINA   

A042 OF LTTF01301G - ITIS G.MARCONI 1 int LATINA CASULLI ANGELA 

A042 OF LTTF01301G - ITIS G.MARCONI 1 int LATINA  

A042 OF LTTF01301G - ITIS G.MARCONI 9h     LATINA  

A042 OF LTTD01601R - ITC S.BENEDETTO       LATINA 1 est 12h + 6h ITIS Marconi Latina 

 

A038  fisica 1/ 12 – grad esaurita 

02 SORVILLO EMILIO  assente 

03 LETTERA VINCENZO  ITN CABOTO  1 int  GAETA 

04 BELARDO CINZIA  ITIS RAMADÙ (disponibilià SOPRAGGIUNTA) 
05 MEDICI CARLO  ITCG SANI 9H LATINA (ERA1 int PRESO PARTIME) 
06 IORIO CHRISTIAN  ITIS G.GALILEI 12h LATINA  

07 COPPOLA ROSA  ASSENTE 

08 PIOVANELLO MARCO  ASSENTE 

09 GRIECO ELENA ASSENTE 

10 LOMBI LAURA  ASSENTE 

11 SARDIELLO EMANUELE  ASSENTE 

12 CASTALDO STEFANIA ASSENTE    ULTIMA CONVOCATA   
A038 OF LTRI00401X - IPSIA ROSSELLI 8 h   APRILIA    

A038 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI 1 int   APRILIA  

A038 OF LTTD150004 - ITC L.DE LIBERO 8 h  FONDI  

A038 OF LTTH00701Q - ITN CABOTO  1 int  GAETA  LETTERA VINCENZO 

A038 OF LTTD02000B - ITC V.VENETO-SALVEMINI  8h LATINA  

A038 OF LTTF01801P - ITIS G.GALILEI 12h LATINA   IORIO CHRISTIAN 

A038 OF LTTL01801V - ITCG SANI LATINA    MEDICI CARLO (PRESO PARTIME 9H)  

A038 OF LTTL01801V - ITCG SANI LATINA (ERA UNA CAT. INTERA PRESO PARTIME 9H MEDICI CARLO)  
A038    ITIS RAMADÙ (disponibilià provvisoria)   BELARDO CINZIA 

 

C240 1/ 1 fine grad.-convocazione esaurita 

01 AMATI SIMONE ITIS ROSSELLI 9 h  APRILIA 

 

C240 OF LTTF00401R - ITIS ROSSELLI 9 h  APRILIA AMATI SIMONE 

C240 OF LTTF01801P - ITIS G.GALILEI 8 h LATINA  

 

A057 2 /2 fine grad – grad esaurita 

02 DEL GIUDICE FRANCESCO. assente 

 

A057 OD LTRH010504 - IPSSAR CELLETTI - serale 1 int FORMIA  

A057 OF LTRH01000P - IPSSAR CELLETTI 13h        FORMIA  

A057 OD LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO 1 int LATINA  

A057 OF LTRA01602G - IPAA S.BENEDETTO  13 h LATINA 

A057 OD LTRC01000D - IPC A.FILOSI 1 int             TERRACINA  

 

A058 2/ 3 fine grad. – grad esaurita – tutti assenti 

02 MICCIO GAETANO    assente 

03 MARINUCCI SABRINA  assente  

 

A058 OF LTTD01701l - ITCG TALLINI  11 h FORMIA 

A058 OF LTTL01801V - ITCG SANI 8 h        LATINA  

A058 OD LTRA00301C - IPAA T.ROSSI 1 int PRIVERNO  

A058 OD LTRA00301C - IPAA T.ROSSI 1 int PRIVERNO 

A058 OD LTRA00301C - IPAA T.ROSSIPRIVERNO 1 est LTTD01601R - ITC S.BENEDETTO (LATINA) 

 

A034 1/ 4 

01 BUCCI BASILIO  ITIS ROSSELLI 16 h APRILIA 

02 GIAMMARCO MARCO  ITIS PRIVERN0 

03 PINCIVALLE MICHELE  ITIS RAMADU CISTERNA 

04 FANELLI DAMIANO COSMA assente ultimo convocato  

 

A034 OF LTTF00401R - ITIS ROSSELLI 1 int APRILIA  ASSENTE 

A034 OF LTTF00401R - ITIS ROSSELLI 16 h APRILIA  BUCCI BASILIO 
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ITIS RAMADU CISTERNA  PINCIVALLE MICHELE      

ITIS PRIVERN0 GIAMMARCO MARCO 

 

C260 4 /5 fine grad. 

4 MANCINI LORETO - ITIS G.GALILEI 1 int LATINA 

5 VILARDO MARIO    assente 

C260 OD LTRI00401X - IPSIA ROSSELLI 1 est APRILIA LTRI01901N - IPSIA MATTEI (LATINA) 

C260 OF LTTF01801P - ITIS G.GALILEI 1 int LATINA  MANCINI LORETO 

C260 OF LTTF01801P - ITIS G.GALILEI 9 h    LATINA  

 

C050 1 /1 fine grad – grad esaurita 

1 MARTUCCI VINCENZO. assente  

C050 OF LTRA01601E - IPAA S.BENEDETTO 10h ITRI  

C050 OF LTRA00301C - IPAA T.ROSSI 10h          PRIVERNO  

 

A021 1 /3 – accetta per delega n 1 Del Gado 

1 DELGADO ROBERTA I.ARTE A.BABOTO 12h PRIVERNO per delega all’ATP 

2 FEUDI ANTONELLA I.ARTE A.BABOTO 12h PRIVERNO 

3 DE ANGELIS SARA 

A021 OF LTSD003019 - I.ARTE A.BABOTO 12h PRIVERNO FEUDI ANTONELLA DELGADO ROBERTA per delega ATP 

 

A022 1 /2 fine grad. Residua  1 spezzone 

1 SCACCHETTI MICHELA L.ARTISTICO 12h  

2 BADAGLIACCA PIETRO ASSENTE 

 

A022 OF LTSL02401R - L.ARTISTICO 12h  LATINA SCACCHETTI MICHELA 

A022 OF LTSD003019 - I.ARTE A.BABOTO 9h  PRIVERNO  

 

A028 2/ 17 residuano 3 spezzoni 

2 PICOZZA AGNESE  I.C. SAN FELICE 1 INT 

3 RUSSO RITA  B.GO FAITI 10h   LATINA 

4 PIRANI SERENA  assente 

5 MAGNANTE EMANUELA  assente 

6 TAMMARO MARIA ROSARIA  ruolo 

7 GALDIERO ANNITA  Ruolo  

8 PROCACCIOLI ALESSANDRO  ruolo 

9 DI MONACO GIOVANNA assente 

10 GIOVANNONE CINZIA  ZONA LEDA 10h     

11 DI RAIMO MARCO  SERMONETA 1 est 16h + 2h LTMM833037 - CASSONI (NORMA 

12 CIRILLI FRANCESCA  Assente 
13 ISONE MANUELA  assente 
14 SIANO MARIA GABRIEL  I.C. MATTEOTTI 14H + 2H GRAMSCI 
15 FARESE VITTORIO  M. BUONARROTI   8h SPERLONGA 
16 BATTIATI DANIELA  assente 
17 GOLFIERI ALBERTA assente 
A028 OF LTMM83101D - ZONA LEDA 10h    APRILIA   GIOVANNONE CINZIA  

A028 OF LTMM80001T - L. CAETAN 10h    CISTERNA 

A028 OF LTMM84901P - B.GO FAITI 10h   LATINA  RUSSO RITA 

A028 OF LTMM833037 - DON M.CASSONI 10h NORMA  

A028 OF LTMM84301Q - B.GO VODICE  8h SABAUDIA  

A028 OF LTMM855012 – SCAURI 8h  non disponibili  
A028 OF LTMM833015 - SERMONETA 1 est 16h + 2h LTMM833037 - CASSONI (NORMA) DI RAIMO MARCO 

A028 OF LTMM85701N - M. BUONARROTI   8h SPERLONGA FARESE VITTORIO 

A028 OF I.C. SAN FELICE 1 INT          PICOZZA AGNESE 

A028 OF I.C. MATTEOTTI 14H + 2H GRAMSCI  SIANO MARIA GABRIEL 

  

 

A007   II gr 2 /2 fine grad. Residuano 2 spezzoni grad esaurita 

 

2 LEPORE CONSIGLIA  L.ARTISTICO 12h   LATINA 

A007 OF LTRC019011 - IPC L.EINAUDI  8h   LATINA 

A007 OF LTSL02401R - L.ARTISTICO 12h   LATINA LEPORE CONSIGLIA 

A007 OF LTTF01801P - ITIS G.GALILEI 17h   LATINA  

 

A025 1/ 4 – convocazione esaurita  

1 BORELLI ALFREDO PRIVERNO 8H + MANZONI 6H + ENAUDI 4H 

2 ZEMA FORTUNATO  RAMADU   8H 

3 MONACELLI MONICA -  

4 MORI AGOSTINO    -  

PRIVERNO 8H BORELLI ALFREDO 

MANZONI  6H BORELLI ALFREDO 

ENAUIDI  4H BORELLI ALFREDO 

RAMADU   8H ZEMA FORTUNATO 
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A018 1/ 3 - 

1 ARCIUOLO LUCIANA L.ARTISTICO  7h   LATINA 

2 SACCHETTI ANNA  

3 IALONGO MARIA 

A018 OF LTSL02401R - L.ARTISTICO  7h   LATINA ARCIUOLO LUCIANA 

 

A061 1/ 4 

2 BENATTI ANNAGRAZIA ITC A.BIANCHINI  TERRACINA 1 - I.Art.BABOTO( 

3 SPELTRA NICOLETTA RIT I.ARTE A.BABOTO 1 int.   PRIVERNO 

4 RONCORONI ELISA  

5 DI DOMENICO LAURA 

A061 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 est 12h + 6h Liceo sc.Cisterna 

A061 OF LTSD003019 - I.ARTE A.BABOTO 1 int.   PRIVERNO SPELTRA NICOLETTA    

A061 OD LTTD04000L - ITC A.BIANCHINI  TERRACINA 1 - I.Art.BABOTO(PRIVE BENATTI ANNAGRAZIA 

 

A071 2 8 fine grad. Residua 1posto 

2 ZANABONI MARIA ENRICA  ITN CABOTO 15h GAETA 

3 CAIAZZO ANNA MICHELIN  ASSENTE 

4 APONTE ENRICO      OD ITIS ROSSELLI 1 int APRILIA     

5 SPELTRA NICOLETTA RIT    

6 RUZZA MARIA    ITIS G.CESARE 12H SABAUDIA  

7 CARLINO ANNA PAOLA ASSENTE 

8 VARCHETTA PASQUALE ASSENTE 

A071 OD LTTF00401R - ITIS ROSSELLI 1 int APRILIA    APONTE ENRICO 

A071 OF LTTF00401R - ITIS ROSSELLI 1 int APRILIA  

A071 OF LTTH00701Q - ITN CABOTO 15h GAETA   ZANABONI MARIA ENRICA  

A071 OD LTTF05000D - ITIS G.CESARE SABAUDIA 1 est-ITC BIANCHINI TERRACINA RUZZA MARIA (ha preso 12H 

sabaudia) 

 

C270 1 4 fine grad. – grad esaurita 

1 VOZZA CLAUDIO    ASSENTE 

2 DE MEO POMPEO    ASSENTE 

3 VILARDO MARIO    ASSENTE 

4 LA PLACA GIORGIO ASSENTE –  

C270 OF LTTH00701Q - ITN CABOTO 16h      GAETA 

C270 OF LTRI01901N - IPSIA E.MATTEI  1 int LATINA 

 

A020 1 5 fine grad. 

1 CAMMARANO PAOLO 15H SABAUDIA PARTIME + 2H FILOSI TERRACINA (2 ore ritornano IPA  S. Benedetto) 

2 CICCARELLI PIER UGO 7H GABOTO GAETA  

3 CAMMARANO ALBERTO  

4 CONTE ROCCO 0 

5 DI FRUSCIA ANTONIO 

 

7H GABOTO GAETA- CICCARELLI PIER UGO 
15H SABAUDIA PARTIME + 2H FILOSI TERRACINA + 2H SAN BENEDETTO LATINA CAMMARANO PAOLO 15 h part 

time 


